

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA1 Nº 000002717 fl. 1 /1 SÉRIE 002		 CHAVE DE ACESSO 4124 0427 8468 1800 0186 5500 2000 0027 1716 8788 9507 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ETADO				141240118343083 22/04/2024 15:03:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
9075174036				27.846.818/0001-86	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
MUNICIPIO DE MATELANDIA			76.206.465/0001-65		22/04/2024
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 *****			CENTRO		85887-000
MUNICÍPIO			FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
MATELANDIA				PR	
					HORA DA SAÍDA
					15:03:41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	138,71	464,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	464,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
1	CAIXA			2,100		2,100	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
001861	TECIDO POLIESTER TEXTURA DE LINHO, COMPOSICAO 65% POLIESTER E 35% ALGODAO, GRAMATURA APROXIMADA 300G	55142100	0102	5102	MT	6,0000	28,2500	169,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002425	TECIDO ESTAMPADO PATCHWORK, TRICOLINE 100% ALGODAO, 1,5M LARGURA	52104910	0102	5102	MT	6,0000	28,9900	173,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002159	TECIDO CETIM LISO 280GR/M LINEAR, 100% POLIESTER COM 1,5M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO	54075210	0102	5102	MT	7,0000	5,4400	38,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002158	TECIDO CETIM LISO 280GR/M LINEAR, 100% POLIESTER COM 1,5M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO	54075210	0102	5102	MT	7,0000	5,4200	37,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002149	TECIDO CETIM LISO 280GR/M LINEAR, 100% POLIESTER COM 1,5M DE LARGURA, COM ACABAMENTO BRILHOSO	54075210	0102	5102	MT	8,0000	5,6900	45,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
C/C:74792-0
ENDEREÇO DE ENTREGA
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1111, MATELANDIA/PR

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Trib. aprox.: R\$62,53(13,45%) Federal / R\$76,18(16,38%) Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2 REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 5985/2024 PREGAO 27/2023 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AG: 0645-9	

RECEBEMOS DE CAEDU MALHAS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000002717 SÉRIE 002
EMISSION: 22/04/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 464,98		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	